
EDC Askær & Nøhr ApS

CVR-nr.: 37851140

Vestergade 14A
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2025

Martin Nøhr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EDC Askær & Nøhr ApS Vestergade 14A 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 37851140 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024 viser et resultat på kr. 342.615 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.975.143	2.791.920
Personaleomkostninger	1	-2.668.906	-2.474.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.233	-71.412
Resultat af ordinær primær drift		274.004	245.927
Andre finansielle indtægter		175.939	158.387
Andre finansielle omkostninger		-7.477	-1.652
Ordinært resultat før skat		442.466	402.662
Skat af årets resultat		-99.851	-90.829
Årets resultat		342.615	311.833
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	1.000.000
Overført resultat		-7.385	-688.167
I alt		342.615	311.833

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		32.231	64.464
Materielle anlægsaktiver i alt		32.231	64.464
Andre værdipapirer og kapitalandele		373.585	373.585
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		418.585	418.585
Anlægsaktiver i alt		450.816	483.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.671	201.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		163.709	121.550
Udskudte skatteaktiver		190.665	290.516
Tilgodehavende skat		0	140.695
Tilgodehavender i alt		545.045	754.230
Likvide beholdninger		2.154.564	2.483.726
Omsætningsaktiver i alt		2.699.609	3.237.956
AKTIVER I ALT		3.150.425	3.721.005

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.121.546	1.128.931
Forslag til udbytte		350.000	1.000.000
Egenkapital i alt		1.521.546	2.178.931
Modtagne forudbetalinger fra kunder		571.476	398.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.293	166.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		618.696	645.734
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		290.414	330.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.628.879	1.542.074
Gældsforpligtelser i alt		1.628.879	1.542.074
PASSIVER I ALT		3.150.425	3.721.005

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	2.360.651	2.166.065
Pensionsbidrag	277.184	268.383
Andre omkostninger til social sikring	31.071	40.133
	<u>2.668.906</u>	<u>2.474.581</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser: Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser med restydelser på t. kr. 17.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet virksomhedspant til kreditinstitut på t. kr. 500. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 191.

Selskabet er sambeskattet med Askær og Nøhr Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

Forpligtelsen udgør kr. 0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	4